
Dotatek č. 1 ke smlouvě č. SML/0624/2020 

Město Kutná Hora 

se sídlem Havlíčkovo nám. 552,  284 01 Kutná Hora 

zastoupené starostou 

telefonní a faxové číslo: 327 710 111,  327 710 106 

IČ: 00236195 

číslo účtu: 
 

(dále jen jako poskytovatel) 

 

a 

 

Oblastní charita Kutná Hora 

se sídlem Havířská 403/3, 284 01 Kutná Hora 

zastoupená  ředitelem organizace 

IČ: 49543547 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Kutná Hora 

číslo účtu:  
 

(dále jen jako příjemce) 
 

 
uzavírají  
 

DODATEK Č. 1 
 

kterým se mění ve veřejnoprávní smlouvě č. SML/0624/2020 článek II. Výše a účel dotace tak, 

že je snížena částka dotace na registrovanou sociální službu terénní programy, ID 1228652,   

ze stávajících 248 033,- Kč na částku 48 033,- Kč.  
 

 

Článek II. 

 

Výše a účel dotace 

 

1. Poskytovatel poskytne příjemci neinvestiční dotaci na poskytování sociálních služeb ve výši 
1 368 930,- Kč. 

 

Poskytovatel poskytuje z této cílové částky finanční prostředky na: 
 

Druh služby Identifikátor služby Částka (v Kč) 
Racek: Sociální poradenství (odborné sociální poradenství) 9787962             301 254 Kč  
A+D: sociálně terapeutická dílna 1876631               90 690 Kč  
SNS: raná péče Na Sioně (prioritní podpora) 3974577             225 400 Kč  
A+D: sociální rehabilitace 5687301             146 610 Kč  
Čtyřlístek – aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4329819             257 823 Kč  
Duhové Atrium: Noclehárna 6169533             150 627 Kč  
Duhové Atrium + Racek: Terénní programy 1228652               48 033 Kč  
SNS: aktivizační služby pro rodiny s dětmi Na Sioně 5685092             148 493 Kč  
Celkem            1 368 930 Kč  

 

Závěrečná ustanovení 



 
 


